केन्द्रीय विद्यालय रानाघाट गाँव- कुमारशाटपुर, डा०-रानाघट जिला- नदिया, पिन न०- ७४१२०१

(प० बंगात)









INDIA

KENDRIYA VIDYALAYA RANAGHAT

Vill.:-Kumarshatpur, P.O.:- Ranaghat Distt.:- Nadia Pin:- 741201 (WEST BENGAL)

Under ministry of Education, Govt. of India

Website:www.ranaghat.kvs.ac.in Phone: 9474920096 E-mail : kvranaghat20@gmail.com
CBSE School Code: 19240 UDISE: 19101310603 Affiliation No:2400053

F.25084/2023-24/Condemnation/KVR/

Date: 25/09/2023

नीलामी सुचना / AUCTION NOTICE

सभी प्रतिष्ठानों को सूचित किया जाता है की निम्नलिखित पुराणी और अनुपयोगी वस्तुओं को बड्डे खाते में डालने हेतु सक्षम समिति द्वारा की गई अनुसंशा के अनुरूप केंद्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता संभाग के सक्षम पदाधिकारी से प्राप्त पत्रांक फ.25084/1/2022-केविसं (कोल)/ 6397, दिनांक — 13.09.2023 के द्वारा अनुमोदन के उपरांत CONDEMNATION समिति के सदस्यों की उपस्थित में उक्त वस्तुओं की नीलामी दिनांक 05-10-2023 को विद्यालय परिसर में जहाँ है जैसा हैं की तर्ज पर होगी | बट्टे खाते में डाली गई वस्तुओं का अवलोकन दिनांक 30-09-2023 से नीलामी के पूर्व तक किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 09 बजे से दोपहर 02 बजे तक कार्यालय से संपर्क करके किया जा सकता है |

(All the establishments are informed that as per the recommendation made by the competent committee for writing off the following old and unusable items, letter no. No. 25084/1/2022 received from the competent officer of Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Kolkata Division - After approval by KVS No. (Col)/6397, dated - 13.09.2023, the auction of the said items will be held on 05-10-2023 in the school premises on 'as is where is' basis in the presence of the members of the CONDEMNATION Committee. The items written off can be inspected by contacting the office from 09 AM to 02 PM on any working day from 30-09-2023 till before the auction.)

क्रम सं (SL. NO)	विभाग (DEPARTMENT)	अंकित/खाता मूल्य (BOOK VALUE)
01	फर्नीचर (Furniture)	5,01,029/-

(TERMS & CONDITION)

- 1. Farms participating in the auction will have to follow the rules announced at the time of auction.
- 2. The minimum price of the items to be auctioned will be determined at the time of auction
- The participants participating in the auction can submit their rates in a sealed envelope in the office after inspecting the items.
- After the auction, the successful bidder will have to deposit the total amount through RTGS in the VVN account of Kendriya Vidyalaya, after which the items taken will have to be vacated from the school premises within 02 days.
- 5. If the successful bidder fails to pay the stipulated selling price then the item will be sold to the next highest bidder.
- 6. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
- 7. Forms participating in the auction will submit a copy of their PAN and relevant documents.

सादर

भवदीय

वितरण :

- 1. विद्यालय सूचना पट्ट
- 2. विद्यालय वेबसाइट
- 3. अध्यक्ष कार्यालय, विद्यालय प्रबंधन समिति
- 4. रेलवे स्टेशन
- 5. डाकघर गेट

सूचनार्थ :

- 1. उपायुक्त, के.वि.सं, क्षे.का, कोलकाता संभाग
- 2. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति
- 3. समस्त प्राचार्य, के.वि.सं, क्षे.का, कोलकाता संभाग
- 4. गार्ड फाइल

प्राचार्य १ Principal केन्द्रीय विद्यालय, रानाघाट सहार्थाय विद्यालय, रानाघाट सहार्थाय श्वाप्य स्वाप्य रानाघाट, निद्या RANAGHAT, NADIA